
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren - Bezirksliga A Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Roden 7 14:0 45:18 92:39 639:359
2 TG Rüsselsheim 7 12:2 45:18 96:42 708:478
3 SKV Büttelborn 7 8:6 43:20 90:48 673:525
4 BW Bensheim III 7 8:6 34:29 74:67 609:623
5 TC Hofheim-Ried 7 8:6 32:31 69:69 606:606
6 BW Birkenau MSG 7 4:10 30:33 72:69 610:594
7 SG Weiterstadt 7 2:12 15:48 36:100 449:723
8 TC Rüsselsheim 7 0:14 8:55 18:113 346:732

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Bensheim III
TC Ober-Roden
SG Weiterstadt
TC Rüsselsheim

TG Rüsselsheim
BW Birkenau MSG
SKV Büttelborn
TC Hofheim-Ried

3:6
6:3
1:8
2:7

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hofheim-Ried
SKV Büttelborn
BW Birkenau MSG
TG Rüsselsheim

SG Weiterstadt
TC Ober-Roden
BW Bensheim III
TC Rüsselsheim

8:1
4:5
4:5
9:0

So. 10.06.2007 09:00 BW Birkenau MSG SG Weiterstadt 9:0
So. 17.06.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
BW Bensheim III
TC Ober-Roden
TG Rüsselsheim

BW Birkenau MSG
SKV Büttelborn
SG Weiterstadt
TC Hofheim-Ried

2:7
5:4
7:2
8:1

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Birkenau MSG
TC Hofheim-Ried
SG Weiterstadt
SKV Büttelborn

TG Rüsselsheim
TC Ober-Roden
BW Bensheim III
TC Rüsselsheim

3:6
4:5
3:6
7:2

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TG Rüsselsheim
TC Rüsselsheim
BW Birkenau MSG
BW Bensheim III

SKV Büttelborn
SG Weiterstadt
TC Hofheim-Ried
TC Ober-Roden

5:4
2:7
3:6
2:7

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt
SKV Büttelborn
TC Hofheim-Ried
TC Ober-Roden

TG Rüsselsheim
BW Birkenau MSG
BW Bensheim III
TC Rüsselsheim

1:8
8:1
5:4
9:0

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00

TG Rüsselsheim
TC Rüsselsheim
SKV Büttelborn

TC Ober-Roden
BW Bensheim III
TC Hofheim-Ried

3:6
0:9
8:1
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